
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 

2024.GADA 12.DECEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 13 
 

Sēde sasaukta: 12.12.2024. 

Sēdi atklāj: 12.12.2024. plkst.12:33:16 

Sēdi slēdz: 12.12.2024. plkst.14:26:13 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Laimis Šāvējs, Juris Žagars 
 

Piedalās: V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs; J.Markovs, SIA “Cēsu 

Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs; Z.Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja; L.Markus – 

Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja; D.Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece; 

J.Paula un M.Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juristes; B.Eglīte, izpilddirektora vietniece; E.Eglīte, 

Amatas apvienības pārvaldes vadītāja; E.Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja; 

E.Geruļskis, domes deputāts; E.Stapulone, domes deputāte, I.Putniņš, domes deputāts; M.Zvīnis, 

SIA „Vidzemes koncertzāle” pārvaldnieks; K.Lupolova. 

 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads,  nodošanu pārvaldīšanā SIA 

„Vidzemes koncertzāle”  

 2.  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam 

 3.  Par grozījumiem 29.12.2022. Cēsu novada domes lēmumā Nr. 726 “Cēsu novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma 

apstiprināšana"  

 4.  Informatīvs ziņojums "Par Nītaures Mūzikas un mākslas, Zaubes  un Skujenes 

pamatskolām Cēsu novada skolu tīkla kontekstā". 



 2 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads,  nodošanu 

pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle”  

2  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam 

3  Par grozījumiem 29.12.2022. Cēsu novada domes lēmumā Nr. 726 “Cēsu 

novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas 

nolikuma apstiprināšana"  

4  Informatīvs ziņojums "Par Nītaures Mūzikas un mākslas, Zaubes  un 

Skujenes pamatskolām Cēsu novada skolu tīkla kontekstā". 

 

1. 
Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads,  nodošanu pārvaldīšanā SIA 

„Vidzemes koncertzāle”  

Ziņo: V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā 

īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads,  nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes Finanšu komitejā 19.12.2024. 

 

 

2. 

Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam 

Ziņo: J.Markovs, SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs 

 

Izsakās Ēriks Bauers, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par SIA “Cēsu 

Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu 

novada domes Finanšu komitejā 19.12.2024. 

 

Deputāts Ē.Bauers atstāj sēžu zāli un nepiedalās turpmākās sēdes darbā. 

 

3. 



 3 

Par grozījumiem 29.12.2022. Cēsu novada domes lēmumā Nr. 726 “Cēsu novada pašvaldības 

amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma apstiprināšana"  

Ziņo: Z.Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Atis Egliņš-Eglītis, Jānis Rozenbergs, Baiba 

Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums “Par grozījumiem 29.12.2022. Cēsu 

novada domes lēmumā Nr. 726 “Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un 

finansēšanas nolikuma apstiprināšana" pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes 

Finanšu komitejā 19.12.2024. Līdz Finanšu komitejas sēdei Finanšu pārvaldei un Juridiskajai 

pārvaldei pārskatīt un precizēt lēmuma 2.pielikumu. 

 

4. 
Informatīvs ziņojums "Par Nītaures Mūzikas un mākslas, Zaubes  un Skujenes pamatskolām 

Cēsu novada skolu tīkla kontekstā". 

Ziņo: L.Markus – Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Elita Eglīte 

Informatīvs ziņojums "Par Nītaures Mūzikas un mākslas, Zaubes  un Skujenes pamatskolām Cēsu 

novada skolu tīkla kontekstā" pieņemts. Izglītības pārvaldei gatavot lēmuma projektu uz domes 

sēdi. 

 

 

Sēdi vadīja  

Komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 

 

Raunas iela 4, Cēsis 12.12.2024.  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


